
Dodatek č. 5 

Smlouvy o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a 
dalším účastníkem projektu 

Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 
Kód projektu: LTT17018, v rámci programu INTER-EXCELLENCE, podprogramu 

IINTER-TRANSFER Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

(1) Smluvní strany 
Univerzita Karlova, 
se sídlem Ovocný trh 5, Praha 1 
IČ: 00216208 
zastoupená na základě zmocnění doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., 
děkanem Matematicko-fyzikální fakulty UK 

(dále jen "Příjemce") na straně jedné 

a 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 
se sídlem Na Slovance 2, Praha 8 
IČO: 68378271 C 
zastoupený ředitelem ústavu RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.O. 

(dále jen "Další účastník projektu (1 )") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Zikova 4, 166 36 Praha 6 
IČ: 68407700 
zastoupené rektorem doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (2)") 

Ústav jaderné fyziky Akademie věd České republiky, v. v. i., 
se sídlem Husinec-Řež 130, 250 68 Řež 
IČ: 61389005 
zastoupený ředitelem ústavu RNDr. Petrem Lukášem, CSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (3)") 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci, veřejná vysoká škola, 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č.: 
LTTI7018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
zastoupené rektorem prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A., Ph.O. 

(dále jen "Další účastník projektu (4)") 

a 

Technická univerzita v Liberci, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ: 46747885 
zastoupená rektorem doc. RNDr. Miroslavem Brzezinou, CSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (5)") 

a 

Západočeská univerzita v Plzni, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ:49777513 
zastoupená rektorem doc. RNDr. Miroslavem Holečkem, Dr. 

(dále jen "Další účastník projektu (6)") 

1. Veřejná podpora Projektu pro Další účastníky v roce 2021 

činí: 

a. pro Dalšího účastníka (1  ): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 1 491 750,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2021 na účet Dalšího účastníka projektu 
(1 }, č. účtu 

b. pro Dalšího účastníka (2): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 2 243 202,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2021 na účet Dalšího účastníka projektu 
(2), č. účtu 

c. pro Dalšího účastníka (3): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 858 920,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2021 na účet Dalšího účastníka projektu 
(3), č. účtu 

d. pro Dalšího účastníka (4): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 238 125,- Kč; 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č.: 
L TT 17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2021 na účet Dalšího účastníka projektu 
(4), č. účtu  

e. pro Dalšího účastníka (5): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 323 416,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2021 na účet Dalšího účastníka projektu 
(5), č. účtu 

f. pro Dalšího účastníka (6): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 168 875,- Kč. 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2021 na účet Dalšího účastníka projektu 
(6), č. účtu

Tento dodatek se vyhotovuje v 7 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran . 

...... ........ . 
Za MFfŮK·····D·· 
doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc. 

dne 2 B -05- 2021 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č.: 
LTTI 7018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



Za Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.O. 
Další účastník projektu (1) 

dne 1 5, 04, 2021 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č.: 
LIT 17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



Za ČVUT v Praze 
doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 
Další účastník projektu (2) 

dne 11.. 04. 2021 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci a využiti výsledků výzkumu mezi pNjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č.: 
LTTJ 7018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v irifrastruktw'e CERN 



. . . . .

Za ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Petr Lukáš, CSc 
Další účastník projektu (3) 

dne 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledkzi výzkumu mezi pNjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č.: 
LTTl7018. název projekfll: Získávání nov_1ích poznatk1i o miA.Tosvété v inf rastruktzde CERN 



Za Univerzitu Palackého v Olomouci 
prof. Mgr. Jaroslav Miller M.A., Ph.O. 
o
1
klší účastník projektu (4) 

dne 1 3 -04- 2021 

Dodatek c. 5 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledkii výzkumu mezi pNjemce111 podpo1y a dalším účastníkem projektu c.: 
L 7T 170 I 8, název projektu: Získávání nov;ích poznatkii o mik rosvětě v infi'aslruktul'e CERN 



Za Technickou univerzitu v Liberci 
doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 
Další účastník projektu (5) 

dne 
1 2 -05- 2021 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledlai výzkumu mezi příjemcem podpo1y a dalším účastníkem projektu č.: 
l7Tl70!8, název projektu: Získávání nových poznatkii o mikrosvětě v infrastruktufe CERN 



Za Západočeskou U n ive rzitu v P lzn i  

doc .  RND r .  M i ro s lav Holeček ,  Dr  

Dalš í ú častn í k  p rojektu ( 6 )  

d ne 2 3 - � 1. - .-, -; - 1 
- ... '•· -

/ l" c l. 1 1d , _, ke .\1 1 i !ou 1·c' " 'f " i Í L :J Jť(ic· i " rrn::ir i n··.,. / , ·J/, 1 1  n·_ 1, w1 1 1 1  1 1 1 < ':· i  J ' i· ijc // lť1 · 1 1 1 11odf 'Oť_1 , ,  du/.,·i1 1 1  /Íc\ 1slnik<!111 prujel, 1 1 1  (. : 

: , I !  · 1 .  




